

PASTA PER IL FINISHING FISSAGGIO FORTE

Pasta per il finishing.

Effetto opacizzante.

*Glicerina
Vegetale*

Zucchero



*Olio essenziale
di Pepe di Timut*

Olio di Jojoba

Consigli d'utilizzo




Nessuno.

Proprieta'

Donate volume e rivestimento alle vostre acconciature, senza effetto brillante. Formulata a base di zucchero, ha un leggero aroma di agrumi.

Scheda pedagogica

DESIGNAZIONE	VALUTAZIONE INCI	ORIGINE	FUNZIONE
Aqua	😊😊😊	Minerale	Solvente.
Sucrose (Zucchero)	😊😊😊	Vegetale	Fissa il capello rispettandolo.
Glyceryl stearate	😊😊😊	Vegetale	Emulsionante. Rende la maschera unta. Addolcisce e ammorbidisce il capello.
Caprylyl/Capryl Glucoside	😊😊😊	Vegetale	Tensioattivo non ionico. Emulsionante.
Glycerin	😊😊😊	Vegetale	Idratante, rende i capelli morbidi, leggeri e brillanti. Dona volume e facilita il brushing.
Sodium stearyl glutamate	😊😊😊	Vegetale	Emulsionante. Rende la maschera unta. Addolcisce e ammorbidisce il capello.
Benzyl alcohol	😊😊	Sintetica	Conservante.
Acacia senegal gum (Gomma d'acacia)	😊😊😊	Vegetale	Addensante.
Citric acid	😊😊😊	Bio tecnologica	Regolatore di pH.
Xanthan gum	😊😊😊	Vegetale	Addensante.
Zanthoxylum alatum fruit extract** (Timut Pepper olio essenziale)	😊😊😊	Vegetale	Profuma.
Sodium benzoate	😊😊	Sintetica	Conservante.
Dehydroacetic acid	😊😊😊	Sintetica	Conservante.
Caprylic alcohol	😊😊😊	Vegetale	Tensioattivo non ionico. Emulsionante.
Potassium sorbate	😊😊	Sintetica	Conservante.
Decyl alcohol	😊😊😊	Vegetale	Tensioattivo non ionico. Emulsionante.

DESIGNAZIONE	VALUTAZIONE INCI	ORIGINE	FUNZIONE
Glucose		Vegetale	Umettante.
Linalool***		Vegetale	Sostanza aromatica proveniente dagli oli essenziali.
Limonene***		Vegetale	Sostanza aromatica proveniente dagli oli essenziali.

* Fonti : cosing (cosmetic ingredient database), observatoire des cosmétiques, la vérité sur les cosmétiques, flacon, que choisir, ewg skin deep

** Ingredienti derivati da agricoltura biologica

*** Allergeni naturalmente presenti in alcuni oli essenziali. controindicazioni d'utilizzo: donne in gravidanza, donne che allattano al seno, bambini sotto i 6 anni, persone allergiche, epilettici.